PIAMOIM2 INURIOCOP21 D2 nfig222M2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 072
Transfere SÉRGIO INÃCIO SIRINO.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL NO EXERCíCIO DO CARGO DE PREFEITO

MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçiies
legais,

RESOLVE:

. 	TRANSFERIR o servidor SÉRGIO INÃCIO SIRINO, Fiscal de
Tributos, lotado na Divisão de ICMS, para a Secretaria de Esportes,

Manutenção da Divisão de Espirtes, a contar de 12 de novembro de 1991.

PAÇO MUNICIPAL, aos de novembro de 1991
ç

MAS1 Á I ÃRItJSHI

Prefeito !uni ipal em Exercido

JOSE LUIZ DE MORAES

Secretãrio de Administração

nnt

	00000001